
Convenzione Asl Lanusei e Asl Nuoro commissione patenti speciali. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°839 del 27.06.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la deliberazione n. 169 del 08 maggio 2012 con la quale si stabilisce di addivenire
alla stipula della convenzione tra l ‘Azienda Sanitaria n. 4 di Lanusei e l’Azienda Sanitaria n.
3 di Nuoro, per l’attivazione della commissione per patenti speciali al fine di dover limitare i
disagi degli utenti dell’Ogliastra per il rilascio deI CertificatI Medici di competenza della
Commissione citata;

VISTA la bozza di convenzione allegata, al presente atto per formarne parte integrante e
sostanziale;

PRESO ATTO che nulla osta alla stipula della predetta convenzione, considerato che
nessun onere economico è posto a carico dell’Azienda, ma la spesa presunta di € 7.000,00 è
da imputarsi al Bilancio 2012 della Asl di Lanusei;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011
relativa alla nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D. Lgs
n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Presa d’atto della Convenzione tra l’Azienda Sanitaria Locale di Lanusei n. 4

e l’Azienda Sanitaria n. 3 di Nuoro per commissione patenti speciali.



Convenzione Asl Lanusei e Asl Nuoro commissione patenti speciali. pag. 2 di 3

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

- di prendere atto della proposta di convenzione, regolante i rapporti tra la Asl n. 4 di

Lanusei e l’Asl n. 3 di Nuoro in materia di patenti speciali;

- di approvare lo schema di convenzione, che si allega al presente atto per farne parte

integrante e sostanziale;

- di dare atto che l’attività del personale, autorizzato dalla Asl n. 3 di Nuoro, dovrà essere

svolta fuori dal comune orario di lavoro e compatibilmente con le esigenze aziendali di

carattere straordinario del Servizio di appartenenza, con priorità assoluta alle esigenze

aziendali, in relazione alle liste di attesa e al rispetto delle direttive ed obiettivi del Direttore

Generale;

- di dare atto che la spesa presunta per l’anno 2012 di € 7.000,00 è da imputarsi al Bilancio

2012 della Asl di Lanusei;

- di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Affari Generali e Legali, per la

parte di competenza ;

- il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
f.to Dott. Francesco Pittalis

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Convenzione Asl Lanusei e Asl Nuoro commissione patenti speciali. pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Ondine di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 27.06.2012.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

 Sito web C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


